
Id: YHUTB­XDZFJ­SKBEM­ZDPJP­GRQTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 251/XIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 3.600 zł z tytułu: 

­ wpływów z różnych opłat (opłata za wydanie duplikatu legitymacji) w kwocie 79 zł w Szkole Podstawowej Nr 
1 w Lubaczowie, 

­ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze 
(wynajem pomieszczeń) w kwocie 1.321 zł w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie, 

­ wpływy  z różnych  dochodów  (prowizja  dla  płatnika  z US)  w kwocie 100 zł  w Szkole  Podstawowej  Nr  1 w 
Lubaczowie, 

­ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze 
(wynajem powierzchni reklamowej i stadionu) w kwocie 2.070 zł w Miejski Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

­ pozostałych odsetek (kapitalizacja odsetek) w kwocie 30 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

2. Zmniejszyć  dochody  budżetu  na  2011  rok  o kwotę 1.690 zł  z tytułu  wpływów  z różnych  dochodów 
w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 13.466 zł z przeznaczeniem na: 

­ zakup usług remontowych (wymiana okien) w kwocie 1.500 zł w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie, 

­ wynagrodzenia osobowe pracowników (w tym nagroda  jubileuszowa) w kwocie 5.310 zł w Miejskim Ośrodku 
Sportu w Lubaczowie, 

­ składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 933 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

­ składki na Fundusz Pracy w kwocie 176 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

­ zakup  materiałów  i wyposażenia  ­  na  remont  dachu  w kwocie 2.000 zł  oraz  zakup  sprzętu  gospodarczego 
w kwocie 2.000 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

­ zakup usług pozostałych (usługi transportowe) w kwocie 1.410 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

­ odpisy na ZFŚS w kwocie 137 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 11.556 zł z tytułu: 

­ wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 5.310 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie 363 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ składek na FP w kwocie 56 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ odpisów na ZFŚS w kwocie 137 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ wynagrodzeń bezosobowych (umowy zlecenia) w kwocie 690 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

­ zakupu energii w kwocie 1.000 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

­ zakupu usług remontowych w kwocie 4.000 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie. 

5. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 1 i 2. 



Id: YHUTB­XDZFJ­SKBEM­ZDPJP­GRQTI. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YHUTB­XDZFJ­SKBEM­ZDPJP­GRQTI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 251/XIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 26 października 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 
801  Oświata i wychowanie  1 500,00 zł 

80101  Szkoły podstawowe  1 500,00 zł 
0690  Wpływy z różnych opłat  79,00 zł 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 321,00 zł 

0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00 zł 
926  Kultura fizyczna i sport  410,00 zł 

92604  Instytucje kultury fizycznej  410,00 zł 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 070,00 zł 

0920  Pozostałe odsetki  30,00 zł 
0970  Wpływy z różnych dochodów  ­1 690,00 zł 



Id: YHUTB­XDZFJ­SKBEM­ZDPJP­GRQTI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 251/XIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 26 października 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

801  Oświata i wychowanie  ­4 366,00 zł 
80101  Szkoły podstawowe  ­4 366,00 zł 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ­5 310,00 zł 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­363,00 zł 
4120  Składki na Fundusz Pracy  ­56,00 zł 
4270  Zakup usług remontowych  1 500,00 zł 
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
­137,00 zł 

926  Kultura fizyczna i sport  6 276,00 zł 
92604  Instytucje kultury fizycznej  6 276,00 zł 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 310,00 zł 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  933,00 zł 
4120  Składki na Fundusz Pracy  176,00 zł 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­690,00 zł 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 zł 
4260  Zakup energii  ­1 000,00 zł 
4270  Zakup usług remontowych  ­4 000,00 zł 
4300  Zakup usług pozostałych  1 410,00 zł 
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
137,00 zł 


